安溪县农业农村局关于2025年市级“一村一品”专业村部分建设项目验收情况的公示

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金（市级“一村一品”专业村）的通知》（泉财农指〔2025〕64号）文件精神，下达安溪县2025年市级“一村一品”专业村5个建设项目。我局与属地乡镇政府对以上部分建设项目进行现场验收，现将验收情况（详见附件）进行公示，接受社会监督。
公示时间，从2025年12月10日至12月16日，公示期为5个工作日。公示期间如有异议，可直接向县农业农村局反映情况，以便调查核实。来访来信来电方式如下：
地址：安溪县金融行政服务中心2号楼（安溪县农业农村局）
电话：0595-68792207

附件：项目验收情况汇总公开表。

安溪县农业农村局
[bookmark: _GoBack]2025年12月10日

1

附件
项目验收情况汇总公开表
单位：万元
	序号
	项目
类别
	建设
单位
	项目
地点
	批复建设内容
	完成建设
内容
	财政
补助
资金
	验收
结论
	验收
时间

	1
	2025年市级“一村一品”专业村
	安溪县祥华隆厚福茶业有限公司
	祥华乡旧寨村
	购置茶叶做青空调2台，茶架16个，竹筛250个，摇青机3台，杀青机2台，烘干机6台，速包机2台，平板机4台，过火机2台，揉捻机2台，打散机1台，筛沫机1台、茶叶专业审评台1个等茶叶制作设备及建设茶叶冻库25立方。
	购置茶叶做青空调2台、晾青架16个、竹筛250个、变速摇青机3台、智能自动杀青机2台、烘焙机3台、不锈钢茶叶烘焙机3台、速包机2台、平板机5台、加热打散机（过火机）2台、揉捻机2台、打散机1台、筛沫机1台、审评桌台1个等茶叶制作设备及建设茶叶冷藏设施25.4立方米（冻库1个22.5立方、茶叶冰柜2台2.9立方）
	10
	合格
	2025年10月21日

	2
	2025年市级“一村一品”专业村
	安溪县乡味粮食加工专业合作社
	湖头镇汤头村
	油压米粉机2台、不锈钢网链机2台、蒸柜2台、电锅2台和搅粿机2台及晾晒架等米粉制作设备。
	油压米粉机2台、不锈钢网链机2台、蒸柜2台、电锅2台、搅粿机2台、晾晒架2台、泡米桶2台、米粉桶架21个、压浆台2台、搂粉台2台、米粉篇100张、米粉椅20张、米粉桶30个、风扇130台
	10
	合格
	2025年10月29日